「綠色小鎮」儲值卡退款登記申請書      附件二

    申請人係綠色小鎮健康事業股份有限公司所發行之儲值卡持有人（即

受益權人），茲為申請退款乙事，爰檢附下列資料(包括身分證影本、儲值

卡影本並同儲值卡正本)，向 華泰商業銀行（以下稱貴行）申報預收款項

金錢信託受益權之權利，請 貴行受理登記，俾 貴行得依「預收款項金錢

信託契約」規定召開受益權人會議及辦理後續信託財產分配（退款）等相

關事宜。

一、申請人黏貼身分證影本如下：

請 申 請 人 黏 貼

身 分 證 影 本 (正 面)

請 申 請 人 黏 貼

身 分 證 影 本 (背 面)

二、申請人申報持有儲值卡資料如下表，並已檢附儲值卡正本與影本黏貼於背面：

儲值卡號 儲值卡餘額

 新臺幣                            元

 新臺幣                            元

 新臺幣                            元

張數：共                         張 合 計：                            元

※如不敷使用，請另紙黏貼※              (續背面)

申請人聲明：本表單所提供之各項資料均為真實，且僅限於向 貴行申請辦理儲值卡

退款用途使用，貴行不得做其他用途使用。

此致 華泰商業銀行

申請人姓名：                    身分證字號：

聯絡電話：                      手機：

通訊地址：

E - MAIL：

申請人如同意以電子方式(即以填寫之E–MAIL 信箱為準)寄送開會

通知及議事錄等相關訊息者，請於右側虛線內簽名或蓋章以示同意。

中    華  民   國     年     月     日

【申請書請以掛號郵寄或傳真方式至華泰商業銀行信託部，郵寄地址：(郵遞區號10466)

台北市中山區敬業四路 33 號 11 樓 華泰銀行信託部 收，聯絡電話：（02）2752-5252

分機7770，謝謝您。】

儲 值 卡 正 本 黏 貼 處

(如不敷使用，請另紙黏貼)

儲 值 卡 影 本 黏 貼 處

 (如不敷使用，請另紙黏貼)